
Haethan tehtävään mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 12.10.2022. Liitäthän hakemukseesi 
myös palkkatoiveesi ja CV:si. Huomioithan, että emme käsittele sähköpostitse saapuneita hakemuksia. 

Hakemuksen voit täyttää täällä.
Lisätietoja tehtävästä antaa HeadCount Oy:n konsultti Sami Limnell

(puh. 050 323 5562, sami.limnell@headcount.fi ).

ETS NORD on kansainvälinen vuonna 1998 perustettu osakeyhtiö, joka suunnittelee ja valmistaa 
ilmanvaihtotuotteita. ETS NORDilla on yli 450 työntekijää kolmessa maassa. Toimintamme perustuu 
arvoihimme sekä laatu- ja ympäristöpolitiikkaamme. Henkilökunnan hyvinvointi, yhteistyö 
sidosryhmiemme kanssa, jatkuva kehittäminen ja vastuullisuus ovat meille tärkeitä asioita.

HUOLTOASENTAJAA
Olet hyvällä asenteella ja tekemisen meiningillä varustettu henkilö. Ilmanvaihtoala on sinulle mahdollisesti jo 
entuudestaan tuttu. Hyvän pohjan toimelle luo kokemus ilmankäsittelykoneista, kone- ja laiteasennuksista 
yleisemmin, automaatiosta tai sähkökytkennöistä.

Työssäsi vastaat erilaisten kiinteistöjen ilmanvaihtoon ja ilmankäsittelykoneisiin liittyvistä huolto- ja 
asennustöistä. Tarvitset yleismittaria ja muita käsityökaluja päivittäin. Osaat myös tehdä yksinkertaisia 
kytkentöjä. Sähkötyöluvat katsoon eduksi.

Koulutustaustasi voi olla ammattikoulu tai joku muu teknisen alan oppilaitos mutta koulutustakin enemmän 
arvostamme kokemusta, halua oppia, omatoimisuutta, aloitekykyä ja hyvää työasennetta.

Työssä liikutaan paljon asuin- ja liikekiinteistöissä sekä rakennus- ja saneerauskohteissa. Työ tehdään 
pääsääntöisesti siistissä ympäristössä kuten ravintoloiden keittiöissä tai IV-konehuoneissa. Työt painottuvat 
pääkaupunkiseudulle sekä isompien kaupunkien lähistöille. Olet siis tottunut reissaamaan ja sinulla on ajokortti.

Tarjoamme koulutuksen, monipuolisia ja haastavia työtehtäviä sekä mahdollisuuden kehittyä ilmanvaihtoalan 
ammattilaiseksi dynaamisessa ja kasvavassa yrityksessä, joka arvostaa työntekijöitään. 

Tehtävä on vakituinen ja kokoaikainen. Työ alkaa sopimuksen mukaan ja tehtävä täytetään heti oikean henkilön 
löydyttyä.

Etsimme ilmanvaihtoalaa tuntevaa

https://tyopaikat.headcount.fi/index.php?action=open&id=10796

